

Реконструкція парку відпочинку "Рудка" по вул.Парковій, в с-щі Бородянка Бучанського району Київської області (2-й пусковий комплекс)
655.1-Г-2025 вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Елементи майданчиків

Реконструкція парку відпочинку "Рудка" по вул.Парковій, в с-щі Бородянка Бучанського району Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

592,853 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,08876 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

12,497 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Встановлення лавок прямих двосторонніх широких									
1	КБ10-39-1	Установлення лав	100шт	0,12	35095.35	-	4211	1787	-	113.3882	13.61
					14894,67	-			-	-	-
2	& С111-1861-2	Лавка пряма двостороння широка (модель URB.SM24-1)	шт	12	26075.76	-	312909	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					317120	1787	-		13.61
		Разом будівельні роботи, грн.					317120		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					315333				
		всього заробітна плата, грн.					1787				
		Загальновиробничі витрати, грн.					982				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					375				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					318102				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					318102				
3	КБ10-39-1	Розділ 2. Урна паркова Установлення урн паркових	100шт	0,11	<u>35095.35</u> 14894,67	-	3860	1638	-	<u>113.3882</u>	<u>12.47</u>
4 & С111-1861-2	Урна (модель URB-UM.01-1)	шт	11		<u>13937.76</u> -	-	153315	-	-	-	-
варіант 23						-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					157175	1638	-		<u>12.47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					157175		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					155537				
		всього заробітна плата, грн.					1638				
		Загальновиробничі витрати, грн.					898				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					344				
		Всього будівельні роботи, грн.					158073				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					158073				
5	КБ10-39-1	Розділ 3. Столи з лавками Установлення столів з лавками	100шт	0,06	<u>35095.35</u> 14894,67	-	2106	894	-	<u>113.3882</u>	<u>6.8</u>
6 & С111-1861-7	Столи з лавками (модель URB.STM.01)	комплект	2		<u>20575.89</u> -	-	41152	-	-	-	-
варіант 1						-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					43258	894	-		<u>6.8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					43258		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42364				
		всього заробітна плата, грн.					894				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					490 0,82 188 43748				
		-----					-				
		Всього по розділу 3					43748				
7	КБ9-53-3	Розділ 4. Паркові шезлонги <i>Установлення паркових шезлонгів</i>	<i>1м</i>	<i>0,285</i>	<u>22566,94</u>	<u>828,81</u>	6432	5925	<u>236</u>	<u>161,1200</u>	<u>45,92</u>
					<u>20790,92</u>	<u>233,61</u>			<u>67</u>	<u>1,5754</u>	<u>0,45</u>
8	& С111-1861-8 варіант 1	Парковс шезлонги (модель URB.LM.09)	шт	3	<u>21058,75</u>	<u>-</u>	63176	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					69608	5925	<u>236</u>		<u>45,92</u>
									<u>67</u>		<u>0,45</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					69608				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63447				
		всього заробітна плата, грн.					5992				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3321				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1279				
		Всього будівельні роботи, грн.					72929				
		-----					-				
		Всього по розділу 4					72929				
		Разом прямі витрати по кошторису					587161	10244	<u>236</u>		<u>78,8</u>
									<u>67</u>		<u>0,45</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					587161				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					576681				
		всього заробітна плата, грн.					10311				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5692				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2186				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					592853				

		Всього по кошторису					592853				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					88,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12497				

Склав



Перевірив

